
проект 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан  
по экономике, инвестициям и предпринимательству 

 

О проекте федерального закона № 1081975-8   

«О внесении изменений в Федеральный 
закон «Об инвестиционной деятельности     
в Российской Федерации, осуществляемой     
в форме капитальных вложений» (в части 
обеспечения единого подхода в субъектах 
Российской Федерации и муниципальных 
образованиях к развитию инвестиционной 
деятельности) 

 

 

Рассмотрев проект федерального закона № 1081975-8 «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об инвестиционной деятельности            

в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»  
(в части обеспечения единого подхода в субъектах Российской Федерации           
и муниципальных образованиях к развитию инвестиционной деятельности), 
Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, 
инвестициям и предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Поддержать проект федерального закона № 1081975-8 «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об инвестиционной деятельности            

в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»  
(в части обеспечения единого подхода в субъектах Российской Федерации           
и муниципальных образованиях к развитию инвестиционной деятельности). 

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан 
включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета 
Республики Татарстан. 

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного 
Совета Республики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета 
Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям          
и предпринимательству Р.Г. Хусаинову. 

 

 

Председатель Комитета Р.Г. Хусаинов 

 




































































